
Të nderuar Student, 

Ju informojmë që notar në lëndën Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor, do të 

vendosen në SEMS nesër (e hëne). Konsultimet do të mbahen ditën e mërkure, me 

datë 09.02.2022, në ora 09:00, në amfiteatrin e vogël-Juridik. 

 

Prof.Dr.Arim Bajrami 


